日本公共政策学会	F-2025
日本公共政策学会入会申込書（個人会員用）
日本公共政策学会理事会 御中
日本公共政策学会への入会を申し込みます。	年	月	日

フリガナ

↓公開不可の項目に×

氏名

所属
所属名

全員公開

役職

所属住所
〒

電話番号

FAX 番号

E-Mail

自宅

自宅住所
〒

電話番号

FAX 番号

E-Mail

研究テーマ

全員公開
業績

倫理綱領確認
申込にあたり、学会倫理綱領を確認しました。（右四角欄にチェック）   口

推薦者
氏名：	所属：

推薦者
氏名：	所属：

口←

郵送希望先→

口

注（１）研究テーマ･業績欄は､学会運営の参考にするものです｡院生（修士課程）の方は､研究テーマだけで結構です｡業績は最近のもの 1、2 点をお書き下さい｡ 論文の形をとらない実務的なものでも構いません。
（２）推薦者欄には会員である推薦者 2 名を記入してください。
（３）会員名簿に個人情報を記載しないことを希望される方は､該当項目の右の欄に×印を付けて下さい。
（４）学会からの郵便物の送付先を､所属機関･自宅のいずれかの欄にチェックしてご指定下さい｡指示のない場合は自宅に送付します。
（５）理事会での入会承認後の連絡を待って､年会費を次の郵便振替口座へお振り込み下さい。
口座名義：日本公共政策学会	口座番号：00850-0-216663
（６）領収書については､原則として郵便局が発行する振替払込票をもって代えさせて頂きます。領収書が必要な方には個別に対応致しますので、ご連絡下さい。
（７）会員資格は毎年度自動継続します。退会する場合は、新年度が始まる前までに必ずメールで退会届を提出して下さい。
（８）入会申込書のメールでの送付先は下記の通りです。
（株）国際文献社 日本公共政策学会 会員管理事務局（ppsaj-post@as.bunken.co.jp）
＊メールタイトルを「日本公共政策学会入会申請：氏名」としてください。メール送付の際、推薦者をメールの CC にいれてください。推薦者が身近にいない場合、会員管理事務局までご連絡ください。

日本公共政策学会 事務局
E-mail：jimukyoku@ppsa.jp